[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ

Д У М А

Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

     30.04.2015 г. № 42-Р

О внесении дополнений в Порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников органов местного самоуправления городского округа Заречный»

        На основании ст.ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

        Дума решила:

        1. Внести в Порядок и размеры возмещения расходов, связанных со служебными командировками работников органов местного самоуправления городского округа Заречный, утвержденный  решением Думы от 02.10.2014г. № 112-Р,  следующие дополнения:

       в названии,  в пункте 1, 2, 4 после слов «местного самоуправления» дополнить слова: «и муниципальных учреждений».

        2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

В.Н. Ланских